

G G Invest ApS
Møgelgårdsvej 45, 8520 Lystrup

CVR-nr. 52 81 69 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

Jens Gerner Unnerup Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

G G Invest ApS
Møgelgårdsvej 45
8520 Lystrup

CVR-nr.: 52 81 69 12
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Gerner Unnerup Johansen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.694 kr. mod -13.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.522 kr. mod 11.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.694	-13.316
Andre finansielle indtægter	3.364	32.063
Øvrige finansielle omkostninger	-188	-3.414
Resultat før skat	-4.518	15.333
Skat af årets resultat	996	-3.396
Årets resultat	-3.522	11.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-109.322	-91.463
Disponeret i alt	-3.522	11.937

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		994	0
Tilgodehavende selskabsskat		62	2.145
Tilgodehavender i alt		<u>1.056</u>	<u>2.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		538.465	596.049
Værdipapirer i alt		<u>538.465</u>	<u>596.049</u>
Likvide beholdninger		<u>20.497</u>	<u>73.012</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>560.018</u>	<u>671.206</u>
Aktiver i alt		<u>560.018</u>	<u>671.206</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	244.546	353.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>550.346</u>	<u>657.268</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	297	0
Anden gæld	<u>9.375</u>	<u>13.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.672</u>	<u>13.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.672</u>	<u>13.938</u>
Passiver i alt	<u>560.018</u>	<u>671.206</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.